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”
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CANAUX DE DIFFUSION D’

IMPRIMES

CHSLD JEAN-HUBERT-BIERMANS

Répondant des communications : Mélissa Houle — 514 353
Nom de l'installation : CHSLD Jean-Hubert-Biermans

Nom de la secrétaire, du
gestionnaire ou autre

-9891 poste 74104

Direction/Service/Programme Etage

Nombre
d’employés

Mélissa Houle Direction SAPA - Hébergement SS

40

40

35

35

AITWIN|PF

5

TOTAL

BABILLARDS ORGANISATIONNELS DANS L’INSTALLATION
EN CLSC ET CHSLD SEULEMENT

(salle du personnel)

N° du local de la salle du personnel Etage
0083 SS
0122 SS
0123 SS
1035.3 (réception) 1

Date de mise a jour : 19 décembre 2017
Par : Mélissa Houle
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